（記入例：老人デイサービスセンター）
老人デイサービスセンター等設置届

令和○○年○○月○○日

千葉県知事　鈴木　栄治　様

○○市△△町２－１
社会福祉法人　○○○会
理事長　　○○　□□　㊞
老人デイサービスセンターを設置したいので、老人福祉法第１５条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
１　施設の名称、種類及び所在地

名称　　○○○デイサービスセンター

種類　　老人デイサービスセンター

所在地　▲▲市□□町２－２（電話○○○－○○○－○○○○）

２　建物の規模及び構造並びに設備の概要

規模及び構造　鉄筋コンクリート造り２階建
設備の概要　　食堂　○○㎡、　機能訓練室　○○㎡、　静養室　○○㎡、

相談室　○○㎡、　事務室　○○㎡、　浴室　○○㎡、･･････

（施設の平面図を添付）

３　職員の定数及び職務の内容

生活相談員１名（常勤）、看護職員２名（常勤1名、非常勤１名）、

介護職員４名（常勤２名、非常勤２名）、機能訓練指導員１名（非常勤）

４　施設の長の氏名
　　　施設長　○○○○

５　事業を行おうとする区域

○○市、▲▲市、□□町

６　事業開始の予定年月日　　　　令和○○年○○月○○日
７　利用人員　　○○名
添付書類

　国、都道府県及び市町村以外のものにあつては、その登記事項証明書
（記入例：老人介護支援センター）
老人デイサービスセンター等設置届

令和○○年○○月○○日

千葉県知事　鈴木　栄治　様

○○市△△町２－１

社会福祉法人　○○○会

理事長　　○○　□□　㊞

老人介護支援センターを設置したいので、老人福祉法第１５条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

１　施設の名称、種類及び所在地

名称　　○○○在宅介護支援センター

種類　　老人介護支援センター

所在地　▲▲市□□町△△番地（電話○○○－○○○－○○○○）

２　建物の規模及び構造並びに設備の概要

規模及び構造　鉄筋コンクリート造り平家建
設備の概要　　事務室　○○㎡、　相談室　○○㎡、　会議室　○○㎡、

福祉用具展示コーナー　○○㎡、･･････

（施設の平面図を添付）

３　職員の定数及び職務の内容

保健師１名、介護福祉士１名

４　施設の長の氏名
　　施設長　○○○○

５　事業を行おうとする区域

○○市

６　事業開始の予定年月日　　　　令和○○年○○月○○日
添付書類

国、都道府県及び市町村以外の者にあつては、その登記事項証明書